Segunda-feira, 13 de maio de 2024 às 17:13, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5962598: EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2024

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

163EBAF206411F706358FD13F157200AAA2CCD04

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Braço do Norte

MUNICÍPIO

Braço do Norte

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5962598

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5962598

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.926.551/0001-45CNPJ: (48) 3658-2222

88750-000 - Braço do Norte

Telefone:
Av. Felipe Schmidt, 2070 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

12/2024

05/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão eletrônico
12/2024 - PE
12/2024

“REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO -
GLP - ENVASADO EM BOTIJÃO DE 13KG E 45KG, PARA USO DAS DIVERSAS
ESCOLAS MUNICIPAIS, SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÃO QUE FAZEM
PARTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE”

Participante: MARLEI APARECIDA DE MOURA ZOMER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GÁS P-13 - GÁS DE COZINHA 13KG (RECARGA) RETORNÁVEL, gás

liquefeito de petróleo GLP acondicionado em botijão 13KG
500,000 UN 94,90 47.450,00

2 GÁS P-45 - GÁS DE COZINHA 45KG (RECARGA) RETORNÁVEL, gás
liquefeito de petróleo GLP acondicionado em botijão 45KG

350,000 UN 392,00 137.200,00

Total do Participante: 184.650,00

Total Geral: 184.650,00

13 de Maio de 2024Braço do Norte,

		2024-05-13T20:13:50+0000